UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-KH&ĐMST Quảng Ngãi, ngày  02   tháng 10  năm 2025

V/v tham gia Cuộc thi Tìm kiếm tài

năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

quốc gia - TECHFEST

Việt Nam 2025

                                 Kính gửi: Quý tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp

 Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 1187/CKN-TTKN

ngày 15/9/2025 của Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ về phối hợp

truyền thông Cuộc thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia

- TECHFEST Việt Nam 2025. Theo đó, Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

quốc gia – TECHFEST Việt Nam là sự kiện thường niên lớn nhất về khởi

nghiệp sáng tạo, nhằm kết nối hệ sinh thái, tổng kết các kết quả đạt được và định

hướng các hoạt động trong năm tiếp theo.

Trong khuôn khổ sự kiện, Cuộc thi Tìm kiếm tài năng khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo quốc gia với chủ đề “Tăng trưởng xanh & Chuyển đổi số – Đổi

mới sáng tạo vì một Việt Nam bền vững” được tổ chức với mục tiêu phát hiện,

hỗ trợ và vinh danh các doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo của người Việt trong

và ngoài nước. Cuộc thi tập trung vào các tiêu chí ESG, tác động xã hội và

chuyển đổi bền vững.

Cuộc thi tiếp nhận hồ sơ đến hết ngày 12/10/2025; sau đó các đội thi xuất

sắc sẽ tham gia chương trình tập huấn, vòng bán kết trực tuyến và vòng chung

kết quốc gia dự kiến tổ chức vào tháng 11/2025 tại Hà Nội.

1. Thông tin chi tiết Cuộc thi truy cập tại:

Fanpage: https://www.facebook.com/nsscvietnam

Hoặc quét mã QR bên cạnh để nhận thông tin Cuộc thi

2. Quét mã QR dưới đây để nhận Hồ sơ đăng ký hồ sơ dự thi

https://www.facebook.com/nsscvietnam

2

 Sở Khoa học và Công nghệ trân tọng đề nghị Quý tổ chức, cá nhân, doanh

nghiệp nghiên cứu thông tin và đăng ký tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Trung tâm CĐS và ĐMST tỉnh (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, KH&ĐMSThttvan.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-10-02T14:13:38+0700

		2025-10-02T14:43:59+0700

		2025-10-02T14:43:59+0700